

Oggetto: Procedura Aperta informatizzata per la fornitura di protesi e reti chirurgiche CND P90 per Vari Reparti del P.O. San Michele e del P.O. Businco dell'Arnas "G. Brotzu" per tre anni. Codici Cig vari.

Domanda: Per i lotti con più voci (sub lotti), per essere ammessi si può rispondere anche in modo parziale al lotto stesso?

Risposta: Si conferma aggiudicazione a lotto completo, l'aggiudicatario dovrà offrire tutte le voci.

Domanda: Lotto n. 4. Premettendo che con diversa gara è stato aggiudicato un lotto con la seguente descrizione: "Rete sterile in polipropilene monofilamento a struttura leggera macroporosa, non assorbibile, in colore naturale, preformata con configurazione tridimensionale. Con Marker di orientamento e indicazione, che permette di distinguere il bordo mediale della rete, per facilitarne la collocazione." Misure richieste 7,9 x 13,4 cm CIRCA lato destro e 7,9 x 13,4 cm CIRCA lato sinistro. La stessa richiesta di rete è presente nella gara in oggetto al lotto 4 ma cambiando la descrizione della tolleranza da "CIRCA" a + o - 10%".

Con questa descrizione il nostro prodotto, non può rientrare nelle misure richieste. Si chiede la possibilità di una tolleranza in tal caso, o l'inserimento di un "circa", per una maggiore concorrenzialità.

Risposta: Si conferma quanto riportato in capitolato.

Domanda: Della Parte IV del DGUE è corretto compilare la sezione A punto 1) e la sezione C parte 1b)? È possibile ricevere il DGUE formato editabile?

Risposta: Nel capitolato sono indicate espressamente tutte le dichiarazioni richieste. Gli atti sono unicamente quelli pubblicati.

Domanda: Le dichiarazioni integrative (vs. Allegato B) potranno essere rese dal procuratore per quanto di sua conoscenza e sotto la propria responsabilità per tutti i soggetti titolari delle cariche elencate? In caso non sarà possibile, due soggetti della ns. Azienda compresi nell'elenco non sono in possesso di firma digitale, possiamo allegare le rispettive dichiarazioni con firma manoscritta e con firma digitale del procuratore che sottoscriverà tutta la documentazione per la partecipazione alla procedura? È possibile ricevere il formato editabile del vs. Allegato B?

Risposta: La modulistica è indicativa; può essere compilato il DGUE. Gli atti sono unicamente quelli pubblicati.

Domanda: Nella busta amministrativa, in corrispondenza del "Contributo ANAC" in cui si deve allegare la ricevuta o lo scontrino relativi al versamento (documento obbligatorio), per i lotti per i quali non è dovuto, è corretto allegare una dichiarazione firmata digitalmente che per i lotti offerti non è previsto questo versamento?

Risposta: Il capitolato indica espressamente i lotti soggetti al pagamento del contributo.